
ZARZĄDZENIE NR 426/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, 
znajdujących się na obszarze Gminy Mielnik, w czasie przerwy w  głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami:  

1) Pana Karola DOBRZANIECKIEGO - OKW Nr 1 w Wilanowie, 

2) Panią Wiolettę Magdalenę KADEJ - OKW Nr 2 w Mielniku, 

3) Panią Ewę KLIMASZEWSKĄ - OKW Nr 3 w Moszczonie Królewskiej. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 roku (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 109), ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Mielnik w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

§ 2. Przedstawiciele do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych wyznaczeni zgodnie z § 
1 ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienie, wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczeni przedstawiciele do ochrony lokali obwodowej komisji wyborczych zobowiązani są do 
sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru przypisanego im lokalu obwodowej komisji wyborczej oraz 
sprawdzenia stanu zabezpieczeń - zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.  

2. Zobowiązuję się wyznaczonych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych do 
pozostawania w czasie dyżuru w godzinach od godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej 
w dniu wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 29 stycznia 2024 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) oraz do pozostawania w zasięgu łączności 
telefonicznej w przypadku zaistnienia sytuacji o której mowa w art. 473 § 2 ustawy Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) tj. ponownego głosowania na Wójta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi organów gminy i spraw kadrowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8E4319-43DC-4EB9-9025-6896DB6994D5. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8E4319-43DC-4EB9-9025-6896DB6994D5. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 426/24 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 21 marca 2024 r. 

/wzór/ 
U P O W A Ż N I E N I E 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) i § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), 
wyznaczam: 

Panią/Pana .....  

legitymującą/cego się dowodem osobistym seria…., zam., .........  gm. ............. jako mojego przedstawiciela 
i upoważniam do ochrony lokalu zlokalizowanego: 

OKW Nr ....... w  ................... 

w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w w/w lokalu, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 roku (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 109), spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Zobowiązuję Panią/Pana do pełnienia dyżuru w dniu wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 roku (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 109) oraz do pozostawania w zasięgu łączności telefonicznej w przypadku zaistnienia sytuacji o której 
mowa w art. 473 § 2 ustawy Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) tj. ponownego głosowania na 
Wójta, w godzinach głosowania tj. od godz. 7:00 do godz. 21:00. 

Zobowiązuję również Panią/Pana do łączności telefonicznej – pod nr tel.: ………… (służbowy/prywatny). 

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszenie telefonicznie, bądź osobiście na wniosek: 
Urzędnika Wyborczego, Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ... w  ...... lub na wniosek 
Policji.  

................................... 

/podpis Wójta/ 

Mielnik, dnia ....... 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8E4319-43DC-4EB9-9025-6896DB6994D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 426/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - /wzór/U P O W A Ż N I E N I E


		2024-03-21T09:41:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




